

---

## LUCRARI DE PROTECTIE A MALURILOR

I.D.: 47924235

---

Data publicarii	06.07.20	Coduri CPV	45246200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 92.995,89 RON - 92.995,89 RON

---

Descriere: Conform anuntului consultarea pietei nr. MC1010795 din 23,06,2020, oferta noastra contine + 1.ZID TARG COMERCIAL- lungime 100 metri Sapaturi fundatie-0,8 m x 100 m x 0,4 m = 32 mc Cofraje -80 mp Turnare beton - 100 m x 0,8 x 0,4 = 32 mc - fundatie - 100 m x 0,8 x 0,3 = 24 mc- elevatie Transportul betonului B350-56 mc Armaturi din plasa sudata 6 = 781,44 kg pe doua randuri Transportul betonului 130 tone. 2.ZID VALEA BISERICII - lungime 80 metri Sapaturi mecanica -0,8 m x 1 m x 0,8 = 64 mc Sapaturi manuale =10 mc Cofraje -160 mp Armaturi din plasa Buzau 6 pe doua randuri = 2344,32 kg Turnare beton - 80 m x 1 m x 0,6 = 48 mc - fundatie - 80 m x 2 m x 0,4 = 64 mc- elevatie Transportul betonului B350- 112 mc Transportul betonului 260 tone

---